
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-01-1-, která je určena pedagogickým pracovníkům základních a středních škol v
Královéhradeckém kraji

Klima třídy a náplň třídnických hodin - Samoučící skupina pro třídní
učitele ZŠ a SŠ

• Termín a místo konání:
27. listopad 2024, 15:30 - 19:30 hodin, KKIVI, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové

• Obsah: Zveme Vás na workshop, na kterém se budeme zabývat náplní třídnických hodin a jejich dopadem na třídní klima a vzdělávací
proces. Ukážeme si, jak třídnickou hodinu strukturovat, aby měla očekávaný efekt pro třídního učitele i pro žáky a jak můžeme posilovat
vztahy mezi učitelem a žákem a mezi žáky navzájem.

Na setkání si můžete přinést vlastní aktivity ze třídnických hodin, budeme se na konkrétních příkladech zabývat tím, jaké postupy
fungují a proč a kdy je vhodné je použít a co díky nim získáme pro vztahy ve třídě. Ze setkání si tak můžete odnést tipy do svých
třídnických hodin a nové kontakty nebo nápady na spolupráci.

• Lektor: Mgr. Magdaléna Olívková
• Garant programu: Veronika Půrová
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 0 bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po uskutečnění

akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 25. listopad 2024
• Program není akreditován MŠMT.
• Poznámka: Realizováno v rámci projektu Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání Královéhradeckého kraje reg. č. je CZ.02.02.XX/00/23 018/0008973

za podpory Evropské unie.

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-01-1-
Klima třídy a náplň třídnických hodin - Samoučící skupina pro třídní učitele ZŠ a SŠ

Termín akce: 27. listopad 2024

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


